АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08.2013 1425-адм

Об утверждении Порядка пре-доставления субсидий на проведение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах  товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или  иным специализированным потреби-тельским кооперативам, управляющим организациям города Смоленска на 2013 год

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль-ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, решениями 48-й сессии Смоленского городского Совета   IV созыва от 31.05.2013 № 873 «О мерах муниципальной поддержки капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,                 44-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 28.12.2012 № 798        «О бюджете города Смоленска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,  руководствуясь Уставом города Смоленска,

  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий на проведение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах  товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям города Смоленска на 2013 год.

2. Определить Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска (Д.С. Ушков) главным распорядителем бюджетных средств, сформированных за счет средств субсидий на проведение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах  товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                    Н.Н. Алашеев